
Protokoll
6.Vergleichswettkampf der Vereine SG AMTV-FTV-WTB und SG Hamburg-West

am 30.10.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: AMTV-FTV-WTB / SG Hamburg-West
Ausrichter: AMTV-FTV-WTB / SG Hamburg-West

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 30.10.2022, 18:50:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
LLZ Dulsberg

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
AMTV-FTV Hamburg 5740  11/ 15  79/  4
AWV 09 4088  21/ 14  80/  4
HNT Hamburg 4104  13/  7  57/  0
SG Hamburg-West 4997  55/ 47 266/  6
SV Poseidon Hamburg 4118   5/  6  40/  0
TV Gut Heil Billstedt 4128   4/ 12  56/  2
Gesamt für den Verband  109/ 101  578/ 16
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Abschnitt 1 - Sonntag 30.10.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Olaf Andresen AMTV-FTV Hamburg
Schiedsrichter männlich Thomas Kemmann SG Hamburg-West
Starter weiblich Christian Mitschke AWV 09
Schwimmrichter 1 Karl-Heinz Schorcht AWV 09
Schwimmrichter 2 LeonieFabienne Gabriell_(Azubi) AMTV-FTV Hamburg
Sprecher 1 Udo Hinrichs AMTV-FTV Hamburg
Auswerter 1 Michael Schuhmann AMTV-FTV Hamburg
Protokollführer Arnd Schirrmann SG Hamburg-West
Wettkampfhelfer 1 Jan Siemer SG Hamburg-West

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Evelin Wehmeyer SG Hamburg-West
Zielrichter 1 Joshua Brunner HNT Hamburg
Zielrichter 2 Lotte Peeters HNT Hamburg
Zielrichter 3 Niklas Bassen_(Azubi) SG Hamburg-West
Zielrichter 4 Artur Kutschkanow HNT Hamburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Anke Frahm SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 1 Monika Hänges SV Poseidon Hamburg
Zeitnehmer Bahn 2 Claus Gürtler TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 3 Malte Wolter TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Vivien Kretschmer AMTV-FTV Hamburg
Zeitnehmer Bahn 5 Martina Dietrich AWV 09
Zeitnehmer Bahn 6 Simon Schindler AWV 09
Zeitnehmer Bahn 7 Peter Freude SV Poseidon Hamburg
Zeitnehmer Bahn 8 Thorsten Puttkammer AWV 09
Reservezeitnehmer 1 Michael Zeise SG Hamburg-West
Reservezeitnehmer 2 Vanessa Heyder_(Azubi) AMTV-FTV Hamburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Karsten Deutschmann 
Wenderichter Bahn 1 Annekatrin Schindler AWV 09
Wenderichter Bahn 2 Zsofia Aho_(Azubi) SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 3 Sandra Kollow_(Azubi) AMTV-FTV Hamburg
Wenderichter Bahn 4 Trixi Schützendübel_(Azubi) SG Hamburg-West
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Lagenbeine mixed
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 7 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 10 - 4x25m Koordination mixed
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 4x25m Lagenbeine mixed
E-Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

1. Mannschaft 2013 AWV 09 01:48,50
Malon Vos 2013 (M)
Carlotta Puttkammer 2013 (W)
Lea Grzymek 2013 (W)
Johan Mennemann 2013 (M) 100m: 01:48,50 (01:48,50)

2. 2. Mannschaft 2013 SG Hamburg-West 01:56,91
Lara Machado 2013 (W)
Alma Lück 2013 (W)
Mathis Schützendübel 2013 (M)
Greta Müller 2014 (W) 100m: 01:56,91 (01:56,91)

3. 1. Mannschaft 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:57,40
Emil Huhndorf 2013 (M)
Clemens Heinze 2013 (M)
Jette Malik 2013 (W)
Arthur Vorndran Carvalho de Souza 2013 (M) 100m: 01:57,40 (01:57,40)

4. 1. Mannschaft 2013 SG Hamburg-West 02:02,85
Nicklas Eichert 2014 (M)
Laila Jocic 2013 (W)
Enna Finke 2013 (W)
Lille Colombet 2013 (W) 100m: 02:02,85 (02:02,85)

5. 1. Mannschaft 2014 TV Gut Heil Billstedt 02:04,05
Bela Baumgart 2013 (M)
Carl Meyer 2014 (M)
Carmen Maria Kadunic 2013 (W)
Alexandra Airich 2014 (W) 100m: 02:04,05 (02:04,05)

6. 2. Mannschaft 2013 AWV 09 02:10,63
Pascal Rothe 2013 (M)
Emma-Jule Berkowitz 2013 (W)
Ida Koblenz 2014 (W)
Lara Sayir 2013 (W) 100m: 02:10,63 (02:10,63)

7. 3. Mannschaft 2013 SG Hamburg-West 02:15,08
Jette Podgorsky 2014 (W)
Charlotte Faelske 2014 (W)
Carla Nazarenus 2014 (W)
Erik Piltz 2014 (M) 100m: 02:15,08 (02:15,08)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
2. Mannschaft 2013 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carlina Cramer 2009 SG Hamburg-West 01:28,53
2. Polina Penning 2009 SG Hamburg-West 02:15,69

nicht am Start
Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat die Arme nicht ständig über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:30

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Amina Reich 2012 HNT Hamburg 01:42,21
2. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 02:11,83

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Florian Brämer 2009 SG Hamburg-West 01:22,98
2. Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 01:29,88
3. Felix Nordhoff 2009 SG Hamburg-West 01:32,85
4. Daniil Ushakov 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,35
5. Paul Elias Hardy 2009 SG Hamburg-West 01:36,53
6. Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 01:37,00
7. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:53,48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 01:28,66
2. Lasse Kühn 2010 SG Hamburg-West 01:39,11
3. Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 01:40,01
4. Bennet Börner 2010 HNT Hamburg 01:49,53

disqualifiziert
Denys Tereshchuk 2010 SV Poseidon Hamburg

Der Schwimmer hat nach der 75m Wende Brustbeine gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:38
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:52,66
2. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:04,70

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Huhndorf 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:47,53
2. Bjarne Urban 2012 SV Poseidon Hamburg 01:49,62

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mervenur Güler 2011 HNT Hamburg 00:44,61
2. Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 00:45,00
3. Laura Aho 2011 SG Hamburg-West 00:50,42
4. Isabella Marcheim 2011 HNT Hamburg 00:51,16
5. Sam Kloth 2011 SG Hamburg-West 00:51,67
6. Lina Madita Böhm 2011 SG Hamburg-West 00:51,90
7. Anastasiia Shuturminska 2011 SV Poseidon Hamburg 00:52,57
8. Josephine Whyte 2011 HNT Hamburg 00:54,69
9. Mila Kakar 2011 AWV 09 00:55,39
10. Lea Dreßler 2011 HNT Hamburg 00:57,93

nicht am Start
Lara Wilcke 2011 AWV 09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Ida Helene Bergschmidt 2012 HNT Hamburg 00:51,42
2. Linn Gurski 2012 AWV 09 00:53,78
3. Sia Lohfeldt 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:54,32
4. Tessa Sonntag 2012 AWV 09 00:54,41
5. Anna Luisa Müller 2012 SG Hamburg-West 00:56,24
6. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 00:57,93
7. Natsumi Aiko 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:58,56
8. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:59,06
9. Luise Kirschstein 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:59,96
10. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 01:02,64

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 00:50,63
2. Lea Grzymek 2013 AWV 09 00:51,99
3. Carlotta Puttkammer 2013 AWV 09 00:54,09
4. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 01:00,03
5. Jette Malik 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:03,22
6. Alma Lück 2013 SG Hamburg-West 01:03,77

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alexandra Airich 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:55,78
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ida Koblenz 2014 AWV 09

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:36

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:44,31
2. Valentin Penning 2011 SG Hamburg-West 00:50,66
3. Felix Mitschke 2011 AWV 09 00:52,54
4. Joshua Freitag 2011 SG Hamburg-West 00:54,01
5. Ansgar Torpus 2011 AWV 09 00:54,50
6. David Maurer 2011 HNT Hamburg 00:56,18
7. Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg 00:56,56

disqualifiziert
Luca Watermann 2011 SG Hamburg-West

Der Schwimmer startet vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Bjarne Urban 2012 SV Poseidon Hamburg 00:44,93
2. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 00:51,09
3. Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg 00:52,24
4. Nico Wang 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:52,54
5. Kei Mika van Lengen 2012 SG Hamburg-West 00:52,66
6. Nessim Noah Bassen 2012 SG Hamburg-West 00:53,94

disqualifiziert
Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer schlägt mit einer Hand bei der 25m Wende an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44
Stewen Trautmann 2012 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer führte mehrfach einen Wechelbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:48

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Malon Vos 2013 AWV 09 00:48,21
2. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 00:53,31
3. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 00:57,09
4. Arthur Vorndran Carvalho de Souza 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:57,77
5. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 01:08,22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Leo Jan Bialawa 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:42,91
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Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 01:27,89
2. Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West 01:34,04
3. Anna Lisa Krohn 2009 SG Hamburg-West 01:38,29
4. Taisia Malyschew 2009 HNT Hamburg 01:42,23
5. Jonna Horn 2009 SG Hamburg-West 01:55,27
6. Polina Penning 2009 SG Hamburg-West 02:10,75

nicht am Start
Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 01:19,36
2. Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West 01:26,91
3. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 01:28,32
4. Lilly-Ann Bosse 2010 SG Hamburg-West 01:38,81
5. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:49,63

disqualifiziert
Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat auf der Bahn die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Sina Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:39,33
2. Emma Postel 2011 SG Hamburg-West 01:40,28
3. Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 01:43,95
4. Lina Madita Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:44,24
5. Laura Aho 2011 SG Hamburg-West 01:46,58
6. Mervenur Güler 2011 HNT Hamburg 01:47,28
7. Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 01:50,54
8. Ennie Colombet 2011 SG Hamburg-West 01:51,59
9. Carlotta Enge 2011 SG Hamburg-West 01:52,61
10. Anastasiia Shuturminska 2011 SV Poseidon Hamburg 01:53,44
11. Lea Dreßler 2011 HNT Hamburg 01:55,39
12. Mila Kakar 2011 AWV 09 01:55,82
13. Josephine Whyte 2011 HNT Hamburg 02:02,32
14. Lola Ruf Rodriguez 2011 SG Hamburg-West 02:03,79
15. Charlotte Myschker 2011 SG Hamburg-West 02:06,31
16. Violetta Staschewski 2011 SG Hamburg-West 02:08,76
17. Lea Böhm 2011 SG Hamburg-West 02:08,77
18. Ria Thabea Berkowitz 2011 AWV 09 02:10,03
19. Pia Asmussen 2011 AWV 09 02:15,03
20. Sanoe Palma Jimenez 2011 HNT Hamburg 02:18,50

nicht am Start
Lara Wilcke 2011 AWV 09

disqualifiziert
Tilda Botzet 2011 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:00
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Isabella Marcheim 2011 HNT Hamburg

Die Schwimmerin schlägt bei 25m Wende nicht an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55
Pia Schlichting 2011 TV Gut Heil Billstedt

Die Schwimmerin hat in Bauchlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Tessa Sonntag 2012 AWV 09 01:45,71
2. Linn Gurski 2012 AWV 09 01:54,07
3. Natsumi Aiko 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:00,85
4. Josefine Köster 2012 AWV 09 02:02,59
5. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 02:03,62
6. Anna Luisa Müller 2012 SG Hamburg-West 02:04,55
7. Ida Helene Bergschmidt 2012 HNT Hamburg 02:06,14
8. Sophia-Marie Weber 2012 AWV 09 02:17,53
9. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 02:31,14

nicht am Start
Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West

Wettkampf 7 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Daniil Ushakov 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:22,01
2. Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 01:25,60
3. Paul Elias Hardy 2009 SG Hamburg-West 01:29,54
4. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:34,67
5. John Hugo Kaufhold 2009 SG Hamburg-West 01:37,63
6. Paul Ruths 2009 SG Hamburg-West 01:40,00
7. Berkan Sengül 2009 HNT Hamburg 01:42,37
8. Joshua Barthold 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:58,67

abgemeldet
Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:30,10
2. Lasse Kühn 2010 SG Hamburg-West 01:33,76
3. Denys Tereshchuk 2010 SV Poseidon Hamburg 01:37,06
4. Yassin Sehli 2010 HNT Hamburg 01:39,04
5. Nick Resner 2010 SG Hamburg-West 01:39,47
6. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:42,94
7. Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:47,12
8. Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:48,97
9. Charlie Salomon 2010 SG Hamburg-West 01:51,07
10. Julius Woisin 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:52,62
11. Andreas Hourani 2010 SG Hamburg-West 01:56,51
12. Maximilian Schlosser 2010 SG Hamburg-West 02:06,96

disqualifiziert
Mads Furck 2010 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Lenard Sander 2010 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat auf der Bahn die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

abgemeldet
Anton Wunderlich 2010 SG Hamburg-West
Keno Jürgens 2010 SG Hamburg-West

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:41,37
2. Ansgar Torpus 2011 AWV 09 01:47,75
3. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:49,97
4. Joshua Freitag 2011 SG Hamburg-West 01:51,57
5. Felix Mitschke 2011 AWV 09 01:51,66
6. Nikolaj Jacoby 2011 SG Hamburg-West 01:53,84
7. Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:54,63
8. David Maurer 2011 HNT Hamburg 01:55,61
9. Luca Watermann 2011 SG Hamburg-West 02:00,07
10. Johannes Schreiber 2011 SG Hamburg-West 02:00,97
11. Jonathan Siegel 2011 SG Hamburg-West 02:06,29
12. Otto von Münster 2011 SG Hamburg-West 02:22,44
13. Jonathan Göttsche 2011 AWV 09 02:26,85

disqualifiziert
Iassonas Emami 2011 AWV 09

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

abgemeldet
Adrian Michel 2011 HNT Hamburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nessim Noah Bassen 2012 SG Hamburg-West 01:42,59
2. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:45,28
3. Bjarne Urban 2012 SV Poseidon Hamburg 01:48,28
4. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 01:54,54
5. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:56,69
6. Stewen Trautmann 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:58,72
7. Jakob Fläschner 2012 SG Hamburg-West 02:05,10
8. Nayo Smith 2012 AWV 09 02:08,44
8. Nico Wang 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:08,44
10. Toni Roschitz 2012 AWV 09 02:26,22
11. Jasper Jäger 2012 SG Hamburg-West 02:27,51

nicht am Start
Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 8 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carlotta Puttkammer 2013 AWV 09 00:48,78
2. Lea Grzymek 2013 AWV 09 00:54,19
3. Lara Machado 2013 SG Hamburg-West 00:54,83
4. Lotta Wietbrok 2013 HNT Hamburg 00:55,51
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 00:56,76
6. Alma Lück 2013 SG Hamburg-West 00:56,83
7. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:58,61
8. Ksenija Rudneva 2013 SG Hamburg-West 00:58,91
9. Eleni Liebern 2013 AWV 09 00:59,25
10. Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West 00:59,50
11. Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:59,96
12. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 01:00,16
13. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 01:01,77
14. Ida Göttsche 2013 AWV 09 01:02,40
15. Tiana Li 2013 SV Poseidon Hamburg 01:02,65
16. Malie Rohrbach 2013 SV Poseidon Hamburg 01:03,45
17. Linea Quast 2013 HNT Hamburg 01:05,94
18. Medeea Elisabeth Cojucaru 2013 HNT Hamburg 01:07,47
19. Liyam Mendoza Reyes 2013 AWV 09 01:07,63
20. Lara Sayir 2013 AWV 09 01:08,15
21. Frida Leyck 2013 SG Hamburg-West 01:10,61
22. Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09 01:10,68

abgemeldet
Anastasia Ulintev 2013 AMTV-FTV Hamburg
Emmelie Seedorf 2013 SG Hamburg-West
Jolina Marx 2013 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Ida Koblenz 2014 AWV 09 00:54,29
2. Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West 00:54,50
3. Alexandra Airich 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:56,76
4. Ida Delic 2014 SG Hamburg-West 00:59,19
5. Charlotte Faelske 2014 SG Hamburg-West 01:01,12
6. Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:01,16
7. Lisa Postel 2014 SG Hamburg-West 01:01,49
8. Luise Quast 2014 HNT Hamburg 01:03,00
9. Jette Podgorsky 2014 SG Hamburg-West 01:05,16
10. Pauline Olowinsky 2014 SG Hamburg-West 01:05,87
11. Carla Nazarenus 2014 SG Hamburg-West 01:07,22
12. Isabella Günzel 2014 SG Hamburg-West 01:10,13
13. Nala Katharina Smith 2014 AWV 09 01:13,74
14. Maja Madaus 2014 SG Hamburg-West 01:23,45

nicht am Start
Yara Schuldt 2014 TV Gut Heil Billstedt

disqualifiziert
Greta Müller 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37
Antonia Isakowski 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin führte die 25m Wende nicht unverzüglich nach Verlassen der Rückenlage aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

abgemeldet
Friederike Preibisch 2014 SG Hamburg-West
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Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Malon Vos 2013 AWV 09 00:46,09
2. Johan Mennemann 2013 AWV 09 00:50,19
3. Arthur Vorndran Carvalho de Souza 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:52,58
4. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 00:52,58
5. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 00:52,64
6. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 00:53,91
7. Pascal Rothe 2013 AWV 09 00:55,32
8. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:55,43
8. Emil Huhndorf 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:55,43
8. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 00:55,43
11. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 00:57,02
12. Adrian Le 2013 SG Hamburg-West 01:01,46
13. Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:02,22
14. Lasse Rosowski 2013 AWV 09 01:02,46
15. Noah Dedeleit 2013 AWV 09 01:03,80
16. Tobias Alink 2013 AWV 09 01:18,69

disqualifiziert
Julian Brunßen 2013 SG Hamburg-West

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53
Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat im Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

abgemeldet
Luis Körner 2013 SG Hamburg-West
Tony Wilde 2013 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nicklas Eichert 2014 SG Hamburg-West 00:57,56
2. Carl Meyer 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:00,46
3. Leo Jan Bialawa 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:03,80
4. Erik Piltz 2014 SG Hamburg-West 01:05,78
5. Janko Frevel 2014 SG Hamburg-West 01:15,16
6. Lukas Harms 2014 SG Hamburg-West 01:16,66

disqualifiziert
Paul Patrick Heinsohn 2014 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat im Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

abgemeldet
Denny Felde 2014 AMTV-FTV Hamburg
Julius Voss 2014 SG Hamburg-West
Leonidas Mahler 2014 SG Hamburg-West
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Wettkampf 10 - 4x25m Koordination mixed
E-Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

1. Mannschaft 2013 SG Hamburg-West 01:56,50
Lille Colombet 2013 (W)
Nicklas Eichert 2014 (M)
Enna Finke 2013 (W)
Laila Jocic 2013 (W) 100m: 01:56,50 (01:56,50)

2. 2. Mannschaft 2013 SG Hamburg-West 02:07,16
Alma Lück 2013 (W)
Ida Delic 2014 (W)
Lara Machado 2013 (W)
Mathis Schützendübel 2013 (M) 100m: 02:07,16 (02:07,16)

3. 1. Mannschaft 2014 TV Gut Heil Billstedt 02:08,79
Leo Jan Bialawa 2014 (M)
Frank Zielinski 2013 (M)
Alexandra Airich 2014 (W)
Bela Baumgart 2013 (M) 100m: 02:08,79 (02:08,79)

4. 2. Mannschaft 2013 AWV 09 02:09,18
Malon Vos 2013 (M)
Leonie Nele Krüger 2013 (W)
Nala Katharina Smith 2014 (W)
Lara Sayir 2013 (W) 100m: 02:09,18 (02:09,18)

5. 4. Mannschaft 2013 SG Hamburg-West 02:16,58
Charlotte Faelske 2014 (W)
Carla Nazarenus 2014 (W)
Jette Podgorsky 2014 (W)
Lukas Harms 2014 (M) 100m: 02:16,58 (02:16,58)

6. 1. Mannschaft 2013 AWV 09 02:18,56
Eleni Liebern 2013 (W)
Carlotta Puttkammer 2013 (W)
Tobias Alink 2013 (M)
Lea Grzymek 2013 (W) 100m: 02:18,56 (02:18,56)

nicht am Start
1. Mannschaft 2013 AMTV-FTV Hamburg

abgemeldet
2. Mannschaft 2014 AMTV-FTV Hamburg

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carlina Cramer 2009 SG Hamburg-West 01:40,38
2. Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West 01:42,58
3. Sera Eichert 2009 SG Hamburg-West 01:44,85
4. Taisia Malyschew 2009 HNT Hamburg 01:53,19
5. Jonna Horn 2009 SG Hamburg-West 01:54,32
6. Polina Penning 2009 SG Hamburg-West 02:00,32

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lilly-Ann Bosse 2010 SG Hamburg-West 01:44,53
2. Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 01:46,66
3. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:57,78
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Yara Beckmann 2010 SG Hamburg-West 02:24,75

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 01:45,71
2. Lola Ruf Rodriguez 2011 SG Hamburg-West 01:51,50
2. Sam Kloth 2011 SG Hamburg-West 01:51,50
4. Mervenur Güler 2011 HNT Hamburg 01:52,39
5. Emma Postel 2011 SG Hamburg-West 01:55,84
6. Ennie Colombet 2011 SG Hamburg-West 01:56,06
7. Sina Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:56,13
8. Sanoe Palma Jimenez 2011 HNT Hamburg 01:56,25
9. Tilda Botzet 2011 SG Hamburg-West 01:58,39
10. Lina Madita Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:59,40
11. Lea Böhm 2011 SG Hamburg-West 02:00,71
12. Carlotta Enge 2011 SG Hamburg-West 02:00,93
13. Pia Asmussen 2011 AWV 09 02:01,03
14. Lilli Thomas 2011 AWV 09 02:03,15
15. Pia Schlichting 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:04,45
16. Violetta Staschewski 2011 SG Hamburg-West 02:08,70

nicht am Start
Lara Wilcke 2011 AWV 09

disqualifiziert
Charlotte Myschker 2011 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Amina Reich 2012 HNT Hamburg 01:49,50
2. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 01:56,66
3. Sia Lohfeldt 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:00,30
4. Luise Kirschstein 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:01,56
5. Julia Hiron 2012 SG Hamburg-West 02:02,10
6. Josefine Köster 2012 AWV 09 02:06,54
7. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 02:10,47
8. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:13,34
9. Cara Bosse 2012 SG Hamburg-West 02:15,91
10. Alena Ladwig 2012 SG Hamburg-West 02:16,15
11. Sophia-Marie Weber 2012 AWV 09 02:21,51

disqualifiziert
Lisa-Sophie Norvilas 2012 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Daniil Ushakov 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:34,94
2. Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 01:36,93
3. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:37,36
4. Felix Nordhoff 2009 SG Hamburg-West 01:37,73
5. Berkan Sengül 2009 HNT Hamburg 01:50,49
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Joshua Barthold 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:53,98

disqualifiziert
Florian Brämer 2009 SG Hamburg-West

Der Schwimmer ist vor dem Startsignal gestartet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32
Paul Ruths 2009 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat nach der 50m Wende die Beine nicht gleichzweitig in einer Ebene geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33
John Hugo Kaufhold 2009 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat die Arme nicht gleichzeitig vor der Brust in einer waagerechten Ebene nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 01:34,92
2. Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 01:35,53
3. Mads Furck 2010 SG Hamburg-West 01:36,65
4. Bennet Börner 2010 HNT Hamburg 01:43,44
5. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:48,34
6. Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:51,04
7. Nick Resner 2010 SG Hamburg-West 01:52,03
8. Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:54,08
9. Yassin Sehli 2010 HNT Hamburg 01:56,84
10. Denys Tereshchuk 2010 SV Poseidon Hamburg 01:57,53
11. Andreas Hourani 2010 SG Hamburg-West 01:58,52
12. Maximilian Schlosser 2010 SG Hamburg-West 02:04,44
13. Lenard Sander 2010 SG Hamburg-West 02:05,51
14. Charlie Salomon 2010 SG Hamburg-West 02:09,73
15. Julius Woisin 2010 AMTV-FTV Hamburg 02:13,65

disqualifiziert
Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke mehrere Delfin Beinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:33

abgemeldet
Anton Wunderlich 2010 SG Hamburg-West
Keno Jürgens 2010 SG Hamburg-West

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Ansgar Torpus 2011 AWV 09 01:52,44
2. Jaap Paardekooper 2011 SG Hamburg-West 01:54,81
3. Valentin Penning 2011 SG Hamburg-West 01:59,84
4. Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg 02:00,07
5. Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:01,32
6. Johannes Schreiber 2011 SG Hamburg-West 02:07,76
7. Nikolaj Jacoby 2011 SG Hamburg-West 02:09,30
8. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:12,22
9. Otto von Münster 2011 SG Hamburg-West 02:14,14

disqualifiziert
Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat die Beine nicht in einer waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25
Jonathan Siegel 2011 SG Hamburg-West

Der Schwimmer schlug bei der 25m Wende nicht gleichzeitig mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:30
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Aaron Leonard Krohn 2011 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat die Beine nicht in einer waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

abgemeldet
Adrian Michel 2011 HNT Hamburg
Carl  Constantin Neuhard 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Paul Huhndorf 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:49,73
2. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 01:56,67
3. Jakob Fläschner 2012 SG Hamburg-West 02:01,96
4. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:02,94
5. Jasper Jäger 2012 SG Hamburg-West 02:08,49
6. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 02:08,70
7. Niklas Nordhoff 2012 SG Hamburg-West 02:10,91
8. Nayo Smith 2012 AWV 09 02:12,25
9. Felix Thompson 2012 AWV 09 02:31,62

disqualifiziert
Kei Mika van Lengen 2012 SG Hamburg-West

Der Schwimmer verzögerte den Startvorgang.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:28
Carsten Utomo 2012 SG Hamburg-West

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:22
Nico Wang 2012 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25
Bjarne Urban 2012 SV Poseidon Hamburg

Der  Schwimmer hat während der Schwimmstrecke mehrere Delfinkicks ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West 00:55,78
2. Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 00:56,41
3. Lara Machado 2013 SG Hamburg-West 00:57,06
4. Kim Vogler 2013 SG Hamburg-West 00:59,39
5. Ksenija Rudneva 2013 SG Hamburg-West 01:01,16
6. Jette Malik 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:01,25
7. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 01:01,70
8. Eleni Liebern 2013 AWV 09 01:01,78
9. Tiana Li 2013 SV Poseidon Hamburg 01:05,97
10. Lotta Wietbrok 2013 HNT Hamburg 01:06,47
11. Medeea Elisabeth Cojucaru 2013 HNT Hamburg 01:07,49
12. Linea Quast 2013 HNT Hamburg 01:10,28
13. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:14,12
14. Malie Rohrbach 2013 SV Poseidon Hamburg 01:22,00

disqualifiziert
Frida Leyck 2013 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat beim Zieleinlauf nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40
Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat bei der Schwimmstrecke mehrere Delfinkicks ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Anastasia Ulintev 2013 AMTV-FTV Hamburg
Anna Fensky 2013 SG Hamburg-West
Emmelie Seedorf 2013 SG Hamburg-West
Jolina Marx 2013 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alexandra Airich 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:56,93
2. Charlotte Faelske 2014 SG Hamburg-West 00:58,62
3. Lisa Postel 2014 SG Hamburg-West 01:02,40
4. Luise Quast 2014 HNT Hamburg 01:12,61
5. Antonia Isakowski 2014 SG Hamburg-West 01:12,65

nicht am Start
Yara Schuldt 2014 TV Gut Heil Billstedt

disqualifiziert
Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat nicht gleichzeitig mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
Carla Nazarenus 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat die Beine nicht in einer waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
Jette Podgorsky 2014 SG Hamburg-West

Die Schwimmerin hat bei der Schwimmstrecke die Beinen nicht in  einer waagerechten Ebene geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42
Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat im Zielanschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

abgemeldet
Friederike Preibisch 2014 SG Hamburg-West

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 00:51,61
2. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:53,87
3. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 00:56,47
4. Arthur Vorndran Carvalho de Souza 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:58,52
5. Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:10,93
6. Julian Brunßen 2013 SG Hamburg-West 01:20,31

disqualifiziert
Adrian Le 2013 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat die Beine nicht in einer waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54
Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer führte auf der Strecke mehrere Tauchzüge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg

Der Schwimmer führte auf der Teilstrecke die Beine vermehrt nicht auf waagerechter Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54
Emil Huhndorf 2013 AMTV-FTV Hamburg

Der Schwimmer führte auf der Schwimmstrecke die Beine vermehrt nicht in einer waagerechten Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Luis Körner 2013 SG Hamburg-West
Malte Jürgens 2013 SG Hamburg-West
Tony Wilde 2013 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Carl Meyer 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:59,73
2. Zayd Arroum 2014 SG Hamburg-West 01:12,42
3. Paul Patrick Heinsohn 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:18,62

disqualifiziert
Leo Jan Bialawa 2014 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43
Lukas Harms 2014 SG Hamburg-West

Der Schwimmer hat beim Zieleinlauf nur mit einer Hand angschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50

abgemeldet
Denny Felde 2014 AMTV-FTV Hamburg
Leonidas Mahler 2014 SG Hamburg-West

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 01:16,22
2. Carlina Cramer 2009 SG Hamburg-West 01:18,79
3. Anna Wolf 2009 SG Hamburg-West 01:23,47
4. Sera Eichert 2009 SG Hamburg-West 01:29,05
5. Anna Lisa Krohn 2009 SG Hamburg-West 01:35,72
6. Jonna Horn 2009 SG Hamburg-West 01:36,92
7. Taisia Malyschew 2009 HNT Hamburg 01:39,03

nicht am Start
Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 01:08,76
2. Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West 01:16,85
3. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 01:17,83
4. Lilly-Ann Bosse 2010 SG Hamburg-West 01:26,72
5. Mia Gerdes 2010 SG Hamburg-West 01:39,22
6. Mare Schreiber 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:44,92
7. Yara Beckmann 2010 SG Hamburg-West 01:54,91

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Smilla Schwarz 2011 SG Hamburg-West 01:25,96
2. Mervenur Güler 2011 HNT Hamburg 01:29,88
3. Sina Schulze 2011 SG Hamburg-West 01:31,18
4. Laura Aho 2011 SG Hamburg-West 01:35,58
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Carlotta Enge 2011 SG Hamburg-West 01:36,75
6. Sam Kloth 2011 SG Hamburg-West 01:37,45
7. Tilda Botzet 2011 SG Hamburg-West 01:37,57
8. Lola Ruf Rodriguez 2011 SG Hamburg-West 01:38,07
9. Emma Postel 2011 SG Hamburg-West 01:39,35
10. Anastasiia Shuturminska 2011 SV Poseidon Hamburg 01:41,05
11. Isabella Marcheim 2011 HNT Hamburg 01:42,43
12. Lea Dreßler 2011 HNT Hamburg 01:42,43
13. Elvan Asya Tas 2011 SG Hamburg-West 01:43,20
14. Lea Böhm 2011 SG Hamburg-West 01:45,56
15. Mila Kakar 2011 AWV 09 01:45,78
16. Ennie Colombet 2011 SG Hamburg-West 01:46,73
17. Sanoe Palma Jimenez 2011 HNT Hamburg 01:49,52
18. Pia Asmussen 2011 AWV 09 01:52,91
19. Josephine Whyte 2011 HNT Hamburg 01:53,23
20. Ria Thabea Berkowitz 2011 AWV 09 01:53,50
21. Charlotte Myschker 2011 SG Hamburg-West 01:55,15
22. Lilli Thomas 2011 AWV 09 01:59,94
23. Violetta Staschewski 2011 SG Hamburg-West 02:12,41

nicht am Start
Pia Schlichting 2011 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Amina Reich 2012 HNT Hamburg 01:27,04
2. Josefine Köster 2012 AWV 09 01:42,25
3. Tessa Sonntag 2012 AWV 09 01:42,25
4. Linn Gurski 2012 AWV 09 01:42,34
5. Sia Lohfeldt 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:43,99
6. Luise Kirschstein 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:45,39
7. Ida Helene Bergschmidt 2012 HNT Hamburg 01:48,03
8. Anna Luisa Müller 2012 SG Hamburg-West 01:51,94
9. Cara Bosse 2012 SG Hamburg-West 01:55,09
10. Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg 01:57,61
11. Lilly Schramme 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:58,55
12. Vivien Rickert 2012 SV Poseidon Hamburg 02:00,43
13. Alena Ladwig 2012 SG Hamburg-West 02:01,65
14. Julia Hiron 2012 SG Hamburg-West 02:13,18
15. Lisa-Sophie Norvilas 2012 SG Hamburg-West 02:34,67

nicht am Start
Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West

disqualifiziert
Natsumi Aiko 2012 AMTV-FTV Hamburg

Die Schwimmerin hat bei der 50m Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Daniil Ushakov 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:10,30
2. Finlay Seidlitz 2009 SG Hamburg-West 01:13,85
3. Paul Elias Hardy 2009 SG Hamburg-West 01:15,19
4. Felix Nordhoff 2009 SG Hamburg-West 01:16,92
5. Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:22,49
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Paul Ruths 2009 SG Hamburg-West 01:22,82
7. John Hugo Kaufhold 2009 SG Hamburg-West 01:27,81
8. Berkan Sengül 2009 HNT Hamburg 01:32,71

abgemeldet
Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 01:14,97
2. Lasse Kühn 2010 SG Hamburg-West 01:18,10
3. Mads Furck 2010 SG Hamburg-West 01:18,43
4. Denys Tereshchuk 2010 SV Poseidon Hamburg 01:25,05
5. Bennet Börner 2010 HNT Hamburg 01:25,10
6. Florian Brandt 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:27,01
7. Nick Resner 2010 SG Hamburg-West 01:28,31
8. Yassin Sehli 2010 HNT Hamburg 01:28,73
9. Lenard Sander 2010 SG Hamburg-West 01:30,67
10. Dennis Reykhart 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,66
11. Alexander Müller 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:32,71
12. Florian Otto 2010 SG Hamburg-West 01:37,30
13. Julius Woisin 2010 AMTV-FTV Hamburg 01:48,36
14. Maximilian Schlosser 2010 SG Hamburg-West 01:51,46

disqualifiziert
Charlie Salomon 2010 SG Hamburg-West

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:16
Andreas Hourani 2010 SG Hamburg-West

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14

abgemeldet
Anton Wunderlich 2010 SG Hamburg-West
Keno Jürgens 2010 SG Hamburg-West

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nils Schlaack 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:31,12
2. Joshua Freitag 2011 SG Hamburg-West 01:31,50
3. Bennet Gröning 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:34,44
4. Oliver Riske 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:34,63
5. Valentin Penning 2011 SG Hamburg-West 01:37,23
6. Felix Mitschke 2011 AWV 09 01:39,59
7. Edward Kleyner 2011 AMTV-FTV Hamburg 01:40,13
8. Jaap Paardekooper 2011 SG Hamburg-West 01:40,17
9. David Maurer 2011 HNT Hamburg 01:40,30
10. Nikolaj Jacoby 2011 SG Hamburg-West 01:49,77
11. Johannes Schreiber 2011 SG Hamburg-West 01:53,94
12. Jonathan Göttsche 2011 AWV 09 01:58,60
13. Luca Watermann 2011 SG Hamburg-West 01:59,51
14. Otto von Münster 2011 SG Hamburg-West 02:11,97
15. Aaron Leonard Krohn 2011 SG Hamburg-West 02:24,15

disqualifiziert
Iassonas Emami 2011 AWV 09

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Carl  Constantin Neuhard 2011 SG Hamburg-West

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Kei Mika van Lengen 2012 SG Hamburg-West 01:34,32
2. Bjarne Urban 2012 SV Poseidon Hamburg 01:38,53
3. Paul Huhndorf 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:38,92
4. Nessim Noah Bassen 2012 SG Hamburg-West 01:41,55
5. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:43,96
6. Carsten Utomo 2012 SG Hamburg-West 01:46,09
7. Leo Tiger Tolksdorf 2012 SV Poseidon Hamburg 01:46,30
8. Moritz Lange 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:46,30
9. Stewen Trautmann 2012 AMTV-FTV Hamburg 01:48,63
10. Toni Roschitz 2012 AWV 09 01:58,21
11. Jakob Fläschner 2012 SG Hamburg-West 01:59,93
12. Nayo Smith 2012 AWV 09 02:04,38
13. Felix Thompson 2012 AWV 09 02:05,73
14. Niklas Nordhoff 2012 SG Hamburg-West 02:10,10

nicht am Start
Mischa Nohr 2012 AMTV-FTV Hamburg
Nico Wang 2012 TV Gut Heil Billstedt

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 00:41,16
2. Laila Jocic 2013 SG Hamburg-West 00:45,14
3. Lara Machado 2013 SG Hamburg-West 00:46,93
4. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 00:47,59
5. Emma-Jule Berkowitz 2013 AWV 09 00:48,55
6. Lotta Wietbrok 2013 HNT Hamburg 00:49,59
7. Leonie Nele Krüger 2013 AWV 09 00:50,18
8. Jette Malik 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:52,79
9. Eleni Liebern 2013 AWV 09 00:54,15
10. Alma Lück 2013 SG Hamburg-West 00:55,50
11. Mathilda von Kutzleben 2013 AWV 09 00:56,55
12. Kim Vogler 2013 SG Hamburg-West 00:56,69
13. Malie Rohrbach 2013 SV Poseidon Hamburg 00:57,16
13. Tiana Li 2013 SV Poseidon Hamburg 00:57,16
15. Ksenija Rudneva 2013 SG Hamburg-West 00:57,95
16. Tilda Marguerite Petrak 2013 AWV 09 00:58,44
17. Ida Göttsche 2013 AWV 09 00:59,13
18. Lara Sayir 2013 AWV 09 00:59,78
19. Linea Quast 2013 HNT Hamburg 01:01,80
20. Liyam Mendoza Reyes 2013 AWV 09 01:02,31
21. Finja Lemke 2013 AMTV-FTV Hamburg 01:04,37
22. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:07,26
23. Medeea Elisabeth Cojucaru 2013 HNT Hamburg 01:09,04

abgemeldet
Anastasia Ulintev 2013 AMTV-FTV Hamburg
Anna Fensky 2013 SG Hamburg-West
Emmelie Seedorf 2013 SG Hamburg-West
Jolina Marx 2013 AMTV-FTV Hamburg
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alexandra Airich 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:43,22
2. Charlotte Faelske 2014 SG Hamburg-West 00:52,63
3. Greta Müller 2014 SG Hamburg-West 00:54,48
4. Ida Delic 2014 SG Hamburg-West 00:55,20
5. Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-FTV Hamburg 00:59,56
6. Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West 01:02,39
7. Nala Katharina Smith 2014 AWV 09 01:06,13
8. Carla Nazarenus 2014 SG Hamburg-West 01:07,10
9. Luise Quast 2014 HNT Hamburg 01:12,69
10. Pauline Olowinsky 2014 SG Hamburg-West 01:13,55
11. Isabella Günzel 2014 SG Hamburg-West 01:13,66
12. Antonia Isakowski 2014 SG Hamburg-West 01:24,77
13. Maja Madaus 2014 SG Hamburg-West 01:32,68

nicht am Start
Yara Schuldt 2014 TV Gut Heil Billstedt

abgemeldet
Friederike Preibisch 2014 SG Hamburg-West

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 00:41,82
2. Johan Mennemann 2013 AWV 09 00:44,72
3. Renas Azad 2013 SV Poseidon Hamburg 00:45,18
4. Clemens Heinze 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:46,52
5. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 00:49,49
6. Emil Huhndorf 2013 AMTV-FTV Hamburg 00:52,00
7. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 00:52,00
8. Paul Erik Köster 2013 AWV 09 00:52,46
9. Adrian Le 2013 SG Hamburg-West 00:52,58
10. Lasse Rosowski 2013 AWV 09 00:52,80
11. Noah Dedeleit 2013 AWV 09 00:54,85
12. Bela Baumgart 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:56,56
13. Julian Brunßen 2013 SG Hamburg-West 00:57,74
14. Tobias Alink 2013 AWV 09 01:00,17
15. Frank Zielinski 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:09,66

disqualifiziert
Pascal Rothe 2013 AWV 09

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:43

abgemeldet
Luis Körner 2013 SG Hamburg-West
Tony Wilde 2013 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Nicklas Eichert 2014 SG Hamburg-West 00:50,56
2. Carl Meyer 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:52,24
3. David Cernov 2014 SV Poseidon Hamburg 00:54,44
4. Zayd Arroum 2014 SG Hamburg-West 00:59,46
5. Lukas Harms 2014 SG Hamburg-West 01:09,52
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Paul Patrick Heinsohn 2014 AMTV-FTV Hamburg 01:14,60
7. Erik Piltz 2014 SG Hamburg-West 01:14,82
8. Leo Jan Bialawa 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:19,41
9. Janko Frevel 2014 SG Hamburg-West 01:22,80

abgemeldet
Denny Felde 2014 AMTV-FTV Hamburg
Julius Voss 2014 SG Hamburg-West
Leonidas Mahler 2014 SG Hamburg-West

LLZ Dulsberg, den 30.10.2022
Abschnittende: 12:43 Uhr
Protokollende: 12:55 Uhr

  gez. Olaf Andresen              gez. Thomas Kemmann         gez. Arnd Schirrmann      
_____________________    ______________________    ____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer                  


